PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта 2020 года

	№
	125/1460-4

	г. Тверь

Об  кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Калининского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, личных заявлений Прошиной Юлии Викторовны, Марасева Романа Алексеевича, Еремеевой Юлии Андреевны постановлений территориальной избирательной комиссии Калининского района от 17.03.2020  о назначении членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 257, 258, 260, 264, 265, 267, 269, 275, 278, 280,  282, 284, 287, 288, 297, 298, 299, 301, 302 Калининского района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Калининского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района Н.А.Тихомирову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Т.В.Струговец

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Калининского района

	от   17 марта 2020 года № 124/1460-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Калининского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Марасев Роман Алексеевич
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	257
	№ 90/888-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	2
	Прошина Юлия Викторовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	284
	№ 90/888-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	3
	Еремеева Юлия Андреевна
	Тверское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОМУНИСТЫ РОССИИ
	275
	№ 90/888-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	4
	Авилова Эльмира Кябировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	301
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Артемьева Наталья Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	287
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Башилова Евгения Валентиновна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	258
	№ 90/888-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Васильева Ольга Александровна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	265
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Голоднюк Дильбар Агабековна
	Собрание избирателей по месту жительства
	258
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Греченко Татьяна Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	267
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10
	Евсеева Екатерина Михайловна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	282
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11
	Иванова Анна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	302
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12
	Карпова Анастасия Александровна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	264
	№ 90/1234-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13
	Коршун Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	278
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Лебедева Ольга Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	280
	№ 125/1302-5 от 20.05.2014
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15
	Мирошина Елена Борисовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	260
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16
	Михайлова Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	267
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17
	Мокшина Ольга Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	260
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	18
	Мясоутова Дина Рашидовна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	260
	№ 123/1660-6 от 15.08.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	19
	Нарожная Ксения Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	301
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	20
	Нелеп Татьяна Викторовна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	288
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	21
	Николаева Марина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	297
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	22
	Пилсудкас Анастасия Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	284
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	23
	Плотникова Любовь Васильевна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	257
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	24
	Смирнова Вера Николаевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	280
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	25
	Смирнова Марина Владимировна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	269
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	26
	Смирнова Светлана Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	264
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	27
	Фукс Екатерина Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы
	298
	№ 143/1899-6 от 29.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	28
	Чехманова Ирина Эдуардовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	275
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	29
	Чуб Лариса Викторовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	299
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	30
	Шевердина Тамара Александровна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	278
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	31
	Шнуркова Анна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	280
	№ 174/2357-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка